
Český
skokový
pohár 2024



Inzerce, která

jde opravdu vidět!Zájemci o reklamu 

pište na
info@jezdci.cz

Ideálně zacílená 

reklamní kampaňPRAGUEPLAYOFFS.COM

20. — 23. LISTOPADU
O2 ARENA

GALASHOW SVĚTOVÉHO PARKURU



Když chcete víc ...

Největší prodejce jezdeckého
vybavení v ČR.

3x v ČR!
RUDNÁ ♦ PRAHA 9 – LETŇANY ♦ BRNO

Když chcete víc ...

Největší prodejce jezdeckého
vybavení v ČR.

3x v ČR!
RUDNÁ ♦ PRAHA 9 – LETŇANY ♦ BRNO

PRAGUEPLAYOFFS.COM

20. — 23. LISTOPADU
O2 ARENA

GALASHOW SVĚTOVÉHO PARKURU



Získejte klíč do nekonečného světa koní s aplikací Horse Portál. 

Sledujte závody, objevujte kouzlo jezdeckého sportu, navazujte 

přátelství a nechte se unést vášní koňského světa. Horse Portál 

rozšíří vaše možnosti a přinese do vašeho života koňský svět 

v jediném dotyku.

NOVÁ APLIKACE SOCIÁLNÍCH MÉDIÍ

Horse Portal

Připojte se k nám a objevte svět koní na jediném kliku. 

Horse Portal je zde, aby vám usnadnil život, abyste se mohli naplno 

soustředit na to, co je pro vás nejdůležitější - váš vztah s koněm. 

Rezervace hal a jízdáren

Přečtěte si nejnovější informace ze světa jezdectví, 

tipy a triky od odborníků a zajímavé příběhy 

o úspěších a inspirativních příkladech.

Přehled o dostupných časech s možností vytvořit 

rezervaci přímo prostřednictvím aplikace. Funkce 

vám poskytne jistotu, pro vyhrazený prostor pro 

práci s koněm.

Připojte se ke komunitnímu fóru, diskutujte 

s ostatními majiteli stájí a jezdci, sdílet své 

zkušenosti, radovat se z úspěchů a poskytovat 

podporu v těžkých chvílích.

Novinky a články

Spojení s jezdeckou komunitou

portal.horse



Jedenáct kol Českého skokového poháru 
2024 a Super Grand Prix jako zlatá tečka
V sezoně 2024 nabízí kalendář Českého skokového poháru celkem jedenáct Velkých 
cen bodovaných do seriálového žebříčku. Velká cena v Ostravě se do tabulky stejně 
jako loni nepočítá, koná se však pod záštitou Asociace ČSP. Vrcholem seriálu se už 
počtvrté stane Super Grand Prix

Český  skokový  pohár  měl  odstartovat 
v  dubnu  v Hořovicích,  ale  jelikož  se  pro-
táhla  rekonstrukce  tamního  opracoviště, 
prvním  kolem  letošního  ročníku  je  Velká 
cena Brna. Její termín připadl tradičně na 
první květnový víkend. Hned o týden poz-
ději se podívají účastníci seriálu do Hradišt-
ka u Sadské a následuje už výše zmíněná 
nebodovaná Velká cena Ostravy. Ta patří 
k soutěžím s vůbec nejdelší tradicí v Česku 
a  jede  se  za podpory ČSP. Koncem květ-
na se odehraje další kolo ve středočeských 
Zduchovicích.

Zatímco červen je pohárovými mítin-
ky  zcela  neobsazený  a  červenec  nabídne 

Zduchovice nabízí nejen prostorné kolbiště, ale také jedinečný výhled přes 
vltavské údolí.

Jednou z nejvíce navštěvovaných Velkých cen při Českém skokovém poháru 
je ta na Farmě Ptýrov.

Velká cena Hradištka je již tradičně spojována nejen s hojnou účastí, ale 
také s možností ubytování na lodi.

Loňskou Super Grand Prix Českého skokového poháru, jejíž vítězem se stal 
Kamil Papoušek, hostila Chuchle Arena Praha. Letos se tam koná jedno ze 
zářijových kvalifi kačních kol.

Český skokový pohár měl odstartovat v dubnu v Hořovicích, ale jelikož 
se protáhla rekonstrukce tamního opracoviště, prvním kolem letošního 
ročníku je Velká cena Brna.

TERMÍNOVÁ LISTINA ČSP 2024:
n   5. května ČSP Velká cena Brna
n 12. května ČSP Velká cena Hradištka
n 19. května Velká cena Ostravy

 s podporou ČSP
n 26. května ČSP Velká cena Zduchovic
n   7. července ČSP Velká cena Olomouce
n 11. srpna ČSP Velká cena

 Jítravského Dvorce
n 18. srpna ČSP Velká cena Opavy
n 24. srpna ČSP Velká cena Ptýrova
n   8. září ČSP Velká cena Litomyšle
n 15. září ČSP Velká cena Prahy
n ??? ČSP Velká cena Hořovic
n 27. září ČSP Velká cena Martinic
n 29. září fi nále ČSP Super Grand Prix

na svém začátku pouze Velkou cenu Olo-
mouce,  srpen  bude  opět  nabitý.  Během 
tří víkendů po sobě se odehrají pohárové 
závody v Jítravě, Opavě a Ptýrově.

Druhou  zářijovou  neděli  pak  zamíří 
jezdci a koně do Suché u Litomyšle a tý-
den nato se bude skákat v Chuchle Areně 
v Praze. Konec září už bude patřit fi nálo-
vému kolu, které hostí Martinice. Při něm 
se  nejprve  pojede  jedenáctá  bodovaná 
Velká cena, aby se pak v poslední zářijo-
vou neděli rozhodlo na martinickém kol-
bišti o vítězi Super Grand Prix, a tím i celé 
letošní série. n

Získejte klíč do nekonečného světa koní s aplikací Horse Portál. 

Sledujte závody, objevujte kouzlo jezdeckého sportu, navazujte 

přátelství a nechte se unést vášní koňského světa. Horse Portál 

rozšíří vaše možnosti a přinese do vašeho života koňský svět 

v jediném dotyku.

NOVÁ APLIKACE SOCIÁLNÍCH MÉDIÍ

Horse Portal

Připojte se k nám a objevte svět koní na jediném kliku. 

Horse Portal je zde, aby vám usnadnil život, abyste se mohli naplno 

soustředit na to, co je pro vás nejdůležitější - váš vztah s koněm. 

Rezervace hal a jízdáren

Přečtěte si nejnovější informace ze světa jezdectví, 

tipy a triky od odborníků a zajímavé příběhy 

o úspěších a inspirativních příkladech.

Přehled o dostupných časech s možností vytvořit 

rezervaci přímo prostřednictvím aplikace. Funkce 

vám poskytne jistotu, pro vyhrazený prostor pro 

práci s koněm.

Připojte se ke komunitnímu fóru, diskutujte 

s ostatními majiteli stájí a jezdci, sdílet své 

zkušenosti, radovat se z úspěchů a poskytovat 

podporu v těžkých chvílích.

Novinky a články

Spojení s jezdeckou komunitou

portal.horse

5

Český skokový pohár 2024



Správa stáje a koní

Chov koní

Závody, události a výsledky

Můžete sledovat klisny, hřebce a hříbata ve 

stáji. Budete mít přístup k informacím o jejich 

původu, zdraví, plánovaných připouštěních 

a dalších chovatelských aspektech.

Sledujte úspěchy svých koní, průběhy závodů, 

výsledky, časy a dalším statistiky a buďte v obraze 

o jejich výkonech na různých závodištích.

Mějte přehled o všech důležitých informacích, 

jako jsou veterinární záznamy, návštěvy kováře, 

plánované očkování a další.

Připojte se k nám a objevte svět koní na jediném kliku. Horse 

Portal je zde, aby vám usnadnil život, abyste se mohli naplno 

soustředit na to, co je pro vás nejdůležitější - váš vztah s koněm. 

Vstupte do digitálního světa koní s námi a nechte se unést do 

nekonečných možností, které vám nabízíme.

NOVÁ APLIKACE SOCIÁLNÍCH MÉDIÍ

Horse Portal

portal.horse



Český skokový pohár: Dlouholetá tradice 
špičkového parkurového sportu
Český skokový pohár je seriálem, který každoročně přináší 
fanouškům koní vrcholový parkurový sport. Zkušení jezdci 
se ve Velkých cenách pokouší vybojovat startovní pozici ve 
speciální finálové soutěži, takzvané Super Grand Prix.

V sezoně 2024 čeká účastníky Českého skokového poháru je-
denáct bodovaných kol. Vrcholem každého mítinku je Velká cen, 
kterých tak proběhne rovněž jedenáct. Jejich obtížnost se může po-
hybovat od stupně T s jednou hvězdou až po T s třemi hvězdami. 
Standardně se jedná o jednokolové soutěže s finále. V jedné sou-
těži ČSP, může bodovat jezdec jen s jedním koněm. V případě, že 
má v soutěži koně dva, což je zároveň maximální počet, zisk bodů 
si připíše s koněm lépe umístěným.

V závěru série se mohou fanoušci špičkového parkuru těšit na 
Super Grand Prix. Finále se v tomto osvědčeném formátu pojede 
už počtvrté. Do finále postoupí vítězové jednotlivých Velkých cen. 
V případě, že vítěz Velké ceny již je do finálové soutěže kvalifiko-
ván, postupuje druhý, případně další umístěný jezdec dle výsled-
kové listiny dané Velké ceny.

Jedenáctku jezdců, kteří si vybojují možnost odstartovat v Su-
per Grand Prix pak doplní jezdci, kteří se nekvalifikovali vítězstvím 
v některé z Velkých cen, ale nasbírali největší počet bodů v žebříč-
ku seriálu. Do něj je započítáváno vždy devět nejvyšších bodových 

přídělů každého jezdce. V posledním kole se každému úspěšnému 
účastníkovi Velké ceny bude přičítat bonus v podobě pěti bodů. Do 
tabulky nemohou bodovat zahraniční jezdci, účast ve všech kolech 
je pro ně ovšem otevřená.

Minimální dotace Velkých cen budou od 90.000 do 110.000 
korun podle vypsané obtížnosti T* až T***, tedy na výškách 145 
až 155 centimetrů. Při finále Českého skokového poháru si  jeho 
účastníci rozdělí přinejmenším 250.000 korun. n

Kdo bude čtvrtým vítězem Super Grand Prix Českého skokového poháru, to 
se dozvíme na konci září.

Dostat se na stupně vítězů finálové soutěže je pro mnohé jezdce splněným 
snem.

Prozatím poslední Super Grand Prix hostila Chuchle Arena Praha loni. 
Z triumfu se radoval Kamil Papoušek, který startoval s oldenburským valachem 
Vivanem Blue. Jako jediný dokázal překonat dvě kola soutěže s nulou.

Super Grand Prix se při Českém skokovém poháru jezdí od roku 2021. Jejím 
prvním vítězem se stal Vladimír Tretera s Gangsterem v/h Noddevelt.

V roce 2022 se z prvního místa v Super Grand Prix radovala Lucie 
Strnadlová, která sedlala hnědáka Solidata. Finále ovládla v kariéře už 
dvakrát. Poprvé to bylo o dva roky dřív ještě ve formátu se střídáním koní.

7

Český skokový pohár 2024





Vrchol Českého skokového poháru:
Ty nejlepší čeká Super Grand Prix
Už počtvrté se na konci seriálu Českého skokového poháru 
odehraje fi nálové klání v podobě Super Grand Prix. Po vzoru 
světoznámé Longines Global Champions Tour do ní postupují 
vítězové jednotlivých Velkých cen. A nejen oni. Na startovní 
listinu se dostane i pár dalších jezdců dle pořadí v celoročním 
žebříčku.

Historicky první CET Super Grand Prix proběhla v roce 2021 
v Martinicích u Březnice a jejím vítězem se stal Vladimír Tretera 
s Gangsterem v/h Noddevelt. V rozeskakování mu na paty šlapal 
Marek Klus v sedle Tenerifes Cardozo, který nakonec skončil dru-
hý. Třetí rozeskakující se byla Natálie Ulčová na Demontovi. Ta 
měla sice druhý nejrychlejší čas, ale jednou chybovala.

I v sezoně 2022 hostil fi nále Českého skokového poháru Resort 
Equitana Martinice. Pozice v top 3 si rozdělily ženy. Vyhrála Lucie 
Strnadlová v  sedle hřebce Solidata. Šampionkou  seriálu  se  stala 
už podruhé, byť napoprvé to bylo ještě ve fi nále se střídáním koní. 
Druhé místo vybojovala Tereza Kleandr na Claretinovi a třetí do-
jela Natálie Ulčová na Demontovi.

Historicky prvním fi nále v podobě Super Grand Prix se jelo 2021 
v Martinicích a vyhrál ho Vladimír Tretera na hnědákovi Gangsterem v/h 
Noddevelt.

Nejrychlejší z účastníků, kteří zapsali v Super Grand Prix 2023 čtyři trestné 
body, byla Tereza Svobodová na koni I Will Be Famous. Znamenalo to pro ni 
třetí příčku.

Chybám na překážkách se vyhnula i Mariana Michlíčková v sedle Leeve 
Junga. Dovezla ale jeden trestný bod v prvním kole a obsadila tak druhé 
místo v loňské Super Grand Prix.

Super Grand Prix roce 2022 se odehrála v Martinicích a prvenství v ní slavila 
Lucie Strnadlová se Solidatem. Jezdkyně vyhrála ČSP už podruhé, poprvé to 
bylo v původním formátu fi nále se střídáním koní.

Vítězem Super Grand Prix, která se jela v Chuchle Areně Praha, se stal Kamil 
Papoušek s Vivanem Blue. Jako jediný dokončil obě kola s nulou.

Loňské  fi nále  se  konalo  v Chuchle Areně  v  Praze. Vítězství 
tam slavil Kamil Papoušek s Vivanem Blue, který nepřipustil ro-
zeskakování. Jako  jediný podal v obou kolech bezchybný výkon. 
Druhá Mariana Michlíčková v sedle valacha Leeve Junga 2 inka-
sovala jeden trestný bod za překročení času v prvním kole. Na tře-
tím místě dojela Tereza Svobodová. S valachem I Will Be Famous 
byla nejrychlejší z účastníků s jednou chybou. n

9

Český skokový pohár 2024





Na dosah elitě: Jezdci do 25 let mají svůj 
samostatný seriál
Nejmladším seriálem, který se v rámci pohárového okruhu jez-
dí, je túra pro jezdec do 25 let. Existuje od roku 2016. Mladým 
sportovcům, kteří přecházejí z juniorských soutěží, umožňuje 
postupně se adaptovat na vysokou úroveň samotného České-
ho skokového poháru.

Série U25 je, jak její název napovídá, otevřená pro sportovce 
ve věku do 25 let s platnou licencí České jezdecké federace. Při-
pravena pro ně bude při každém z jedenácti kol jedna samostatná 
soutěž na úrovni obtížnosti ST* až ST**, tedy s výškou překážek 
do 135, respektive 140 centimetrů. Za umístění účastníci získávají 
body do celoročního žebříčku.

Ve fi nále seriálu U25 má právo startovat 20 jezdců, kteří v kva-
lifi kačních kolech získali nejvíce bodů. Bude-li na posledním po-
stupovém místě několik jezdců se stejným počtem získaných bodů, 
mají právo startu všichni  tito  jezdci. Závěrečné klání  je vypsáno 
na úrovni do 140 centimetrů jako jednokolová soutěž s fi nále pro 
desítku nejlepších dvojic ze základní části soutěže.

Třetí příčku vybojovala Natálie Soukupová, která se v pražském fi nále U25 
předvedla v sedle valacha Campobassa.

Druhé místo ve fi nále túry U25 patřilo dvojici Lucie Šrámková a Moloco 
H Strojmotiv. Její celkové skóre mělo hodnotu pět trestných bodů.

Marianě Michlíčkové vyšla pohárová sezona 2023 na výbornou. Završila ji 
nakonec vítězstvím ve fi nále, v němž sedlala klisnu Claire 159. Jako jediná 
zapsala do výsledkové listiny nulu.

Nejúspěšnější fi nalistky seriálu U25.

Loňské fi nálové klání, které proběhlo v Chuchle Areně v Pra-
ze, mělo jednoznačnou vítězku. Vydařenou sezonu zakončila první 
příčkou Mariana Michlíčková, jež v sedle Claire 159 jako jediná 
předvedla  v  soutěži  dvě bezchybné  jízdy. Druhá Lucie Šrámko-
vá nasbírala  s  klisnou Moloco H Strojmotiv pět  trestných bodů 
a  na  třetím místě  dojela Natálie  Soukupová. Ta  byla  ve  dvojici 
s Campobassem nejrychlejší z účastníků, na jejichž kontě bylo osm 
trestných bodů. n

11

Český skokový pohár 2024



ČJF v rámci podpory mladých 
sportovců je i v sezoně 2024 hrdým 
partnerem série Czech Junior Cup, 
která je nedílnou součástí seriálu 
Český skokový pohár.

Czech
Junior Cup
2024

Finálové soutěže CJC
VC Hořovice
17. – 21. 4. 2024

VC Brno
4. – 5. 5. 2024

VC Hradištko
9. – 12. 5. 2024

VC Ostrava 
s podporou ČSP
18. – 19. 5. 2024

VC Zduchovice
22. – 26. 5. 2024

VC Olomouc
4. – 7. 7. 2024

VC Jítrava
7. – 11. 8. 2024

VC Opava
15. – 18. 8. 2024

VC Ptýrov
21. – 24. 8. 2024

VC Litomyšl
5. – 8. 9. 2024

VC Praha
12. – 15. 9. 2024

VC Martinice 
+ finále ČSP
26. – 29. 9. 2024

www.cjf.cz



Podpora mladých talentů:
Czech Junior Cup má mnohaletou tradici
Seriál Czech Junior Cup patří už dlouhou řadu let k Českému 
skokovému poháru. Myšlenkou, která stála za jeho vznikem, 
byla podpora jezdců ve věkové kategorii dětí a juniorů, kteří 
díky tomu mohou sbírat zkušenosti při vrcholných mítincích.

Czech Junior Cup je produktem Asociace Český skokový po-
hár a dlouhodobě jej podporuje také Česká jezdecká federace. Ur-
čený je pouze pro děti a juniory, tedy pro jezdce ve věku do 18 let. 
Soutěže jsou rozdělené ještě na dvě věkové podkategorie, aby byli 
mladší jezdci mírně zvýhodněni. Účastníci ve věku od jedenácti do 
patnácti let závodí v kategorii dětí, kategorie juniorů je určená pro 
jezdce od šestnácti do osmnácti let.

V každém pohárovém kole musí pořadatel vypsat minimálně 
dvě  samostatné  kvalifi kační  soutěže.  První  kvalifi kační  soutěž  je 
připravena  jako handicap obtížnosti L* až ST*  rozdělený podle 
věku jezdců 11 až 15 let a 16 až 18 let. V případě druhé kvalifi kace 
se  jedná o  soutěž na  styl  jezdce nebo dvojice. V rámci každého 
kola se také jezdí třetí soutěž, která slouží jako dílčí fi nále. Z té si 
pak jezdci započítávají body do celoročního seriálového žebříčku.

Bodový příděl si do něj vždy zapisuje dvacítka nejlepších z díl-
čího fi nále. Právo startovat v celoročním fi nále má pak dvacet jezd-
ců kategorie dětí a dvacet jezdců kategorie juniorů, kteří v kvalifi -
kačních kolech získali nejvíce bodů.

Medailové pozice patřily v chuchelském fi nále kategorie dětí Sophii 
Urbanové, Zuzaně Ciompové a Gabriele Horké.

Radost tří nejúspěšnějších účastnic fi nále túry Czech Junior Cupu pro rok 
2023 v kategorii juniorů.

Bezchybná a nejrychlejší v rozhodující části fi nále dětí byla Zuzana 
Ciompová na Elliotovi 133, která si tak připsala vítězství.

Vítězkou Velkého fi nále Czech Junior Cupu ve starší věkové skupině se stala 
Natálie Špůrková, která sedlala valacha jménem Manillon V.

Velké fi nále je tradičně rozděleno na dvě samostatné soutěže 
podle věku účastníků. V roce 2023 tomu nebylo jinak. V katego-
rii dětí měřili jezdci síly na parkuru do 120 centimetrů a nejlepší 
trojici dělily jen nepatrné rozdíly. Bezchybná a nejrychlejší v roz-
hodující  části  soutěže  byla  Zuzana Ciompová  na  Elliotovi  133, 
která  si  tak připsala vítězství. O dvě desetiny  sekundy pomalejší 
byla Sophie Urbanová s Chacco-To. Dokončila tak fi nále na dru-
hém místě. Třetí dojela Gabriela Horká na Kigali, jež ztratila další 
zhruba tři desetiny sekundy.

Na juniory čekaly překážky s výškou do 130 centimetrů. Tri-
umf  slavila Natálie Špůrková na Manillonovi V. V základní části 
a dílčím fi nále nechybovala, a navíc měla nejlepší čas. Čisté výko-
ny podala také druhá Pavlína Plotnárková na klisně jménem Cor-
nechacca. Rozálie Sovová s Jellow Sih byla třetí jako nejrychlejší 
z jezdců se čtyřmi trestnými body. n

13

Český skokový pohár 2024



Tisíce lékařů 
ve vašem telefonu
Mobilní aplikace MEDDI app

lékařské konzultace 7 dní v týdnu včetně víkendů a svátků 

nemusíte měnit svého praktického lékaře

garance spojení s lékařem do 30 minut

e-Recept do několika minut / po celé EU

praktik a pediatr a další specialisté

měření tlaku pomocí aplikace 

dostupnost léků ve vašem okolí 

Stáhněte si aplikaci 
a zaregistrujte se

Aplikace, která Vás spojí s lékařem!

Více informací naleznete na našem webu: www.meddi.com

Spojte 

se s lékařem 

vždy, když ho 

potřebujete

z pohodlí svého

domova



Amateur Tour je příležitostí pro
nadšence, jak být součástí top sportu
Český skokový pohár, to nejsou jen soutěže na nejvyšší úrovni 
obtížnosti. Pořadatelé myslí i na jezdce, kteří nemají žádné 
vysoké cíle a ambice, ale chtějí být součástí pohárového dění. 
Pro ně je připraven seriál Amateur Tour.

Amateur Tour neodmyslitelně patří k mítinkům Českého sko-
kového  poháru.  Je  vypsaná  pro  jezdce,  pro  které  není  jezdecký 
sport zdrojem obživy, ale pouhým koníčkem. Série se mohou zú-
častnit sportovci starší osmnácti let, kteří v posledních dvou letech 
nestartovali v soutěžích úrovně S** nebo vyšších, tedy neabsolvo-
vali parkur s překážkami do 130 centimetrů a vyššími.

Během sezony 2024 mají možnost okusit atmosféru všech po-
hárových mítinků. V rámci  jednoho kola  jsou vypsané vždy dvě 
soutěže obtížnosti maximálně L**, tedy s výškou překážek do 120 
centimetrů. Vrcholem této kategorie je na daném skokovém mítin-
ku dílčí fi nále pro 25 nejlepších jezdců z předešlých soutěží.

Druhé místo ve fi nále amatérské túry získala Kateřina Smrčková na 
valachovi Comely Mystery. Ani ona neshodila žádnou z překážek. Slavnostní přípitek medailistek loňské Amateur Tour.

Silvie Brátová ve Velkém fi nále Amateur Tour 2023 sedlala klisnu Alpenrose. 
Předvedly dvě čisté jízdy a díky nejlepšímu času zapsaly první místo.

Andrea Dokoupilová na valachovi Prime-T patřila k jezdcům, kteří zapsali 
čtyři trestné body. V rozhodující části soutěže z nich byla nejrychlejší, což jí 
vyneslo třetí příčku.

Nejlepších dvacet jezdců získá body do žebříčku, přičemž ví-
těz si na své konto připíše hned 20 bodů. Závěrečné Velké fi nále 
při posledním zastavení na okruhu je pak otevřené pro 25 nejvýše 
postavených jezdců na celoročním bodování. Velké fi nále se jede 
spolu  s  vrcholy  dalších  seriálů  při  posledním mítinku  sezony.  Je 
postaveno na parkuru do 115 centimetrů jako soutěž s fi nále pro 
deset nejlepších dvojic ze základní části.

V roce 2023 se z vítězství ve Velkém fi nále túry pro amatérské 
jezdce radovala Silvie Brátová. V sedle holštýnské klisny Alpenro-
se v základním kole ani v rozhodující jízdě nezaváhala a nejbližší 
soupeřku porazila o více než dvě sekundy. Druhá dojela Kateřina 
Smrčková, jež s českým teplokrevníkem Comely Mystery rovněž 
předvedla dva čisté výkony. Třetí místo vybojovala Andrea Dokou-
pilová na  valachovi Prime-T. Byla nejrychlejší  z  účastníků,  kteří 
měli čtyři trestné body. n

15

Český skokový pohár 2024







0

5

25

75

95

100

FW Český Skokový Pohár 210 x 297

čtvrtek 28. března 2024 15:19:38



Druhé místo ve Velké ceně bral Zdeněk Hruška s Carthagou DK. Ve fi nále byl bezchybný a rychlejší než 
vítěz, ale ze základní části byl zatížen jedním trestným bodem.

Jana Nosková zažila loni v Amateur Tour skvělou sezonu, když vyhrála šest kol. Tady je při tirumfu 
v Brně s valachem jménem Shadow. Dále zvítězila také v Jítravě, Olomouci, Ptýrově, Litomyšli 
a Hořovicích.

Velká cena Brna
5. května 2024
TJ Moravan Brno

Veveří 109
616 00 Brno
E-mail: smekal.brno@seznam.cz
Web: www.ceskyskokovypohar.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 75 x 55 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 50 x 50 m
Ustájení koní: mobilní boxy v halách
Tribuna pro diváky: krytá, kapacita 350 
diváků + 2 nekryté pro 600 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY BRNA
n 2023 Jan Štětina (Chabella Donna PS)
n 2022 Miloslav Příhoda (Ibiza D)
n 2021 Štěpánka Zavoralová (Diabella 1)
n 2020 Matěj Kotalík (Sir Sid)
n 2019 Marek Klus (Carebis)
n 2018 Marek Klus (Carison)
n 2017 Zdeněk Žíla (Dominka B.)
n 2016 Jan Štětina (Casanova-S)
n 2015 Marek Klus (Lordana 1)
n 2014 Jiří Papoušek (Cornada K)
n 2013 Jana Miklošová (Nourejev N Z)
n 2012 Hana Pokorná (Chanell)
n 2011 Ludvík Jandourek

 (ABC Cataro Wepol)
n 2010  Ludvík Jandourek (Casio)
n 2009  Igor Šulek (Wavo Profi t)
n 2008  Aleš Opatrný (Color of Love)
n 2007  Aleš Opatrný (Market Tinka’s Boy)
n 2006  Jiří Skřivan (Rytma)
n 2005  Aleš Opatrný (Supreme)
n 2004  Jiří Skřivan (Rytma)
n 2003  Aleš Opatrný (Silvio)
n 2002  Jaroslav Jindra (Cowley Kentaur)

Jan Štětina a hanoverská hnědka Chabella 
Donna PS vyhráli Falton Velkou cenu Brna 2023. 
Po skončení soutěže se jezdec nechal slyšet, že 
klisna mu svou vznětlivostí jízdu neusnadnila.

Rozálie Pichrtová startovala v soutěži U25 
s Eduardem. Jako jediná překonala základní 
kurz s nulou, takže o vítězce bylo jasno i bez 
rozeskakování.

První místo v Czech Junior Cupu zapsal 
Sebastian Klár v sedle klisny Carte Blanche. 
V rozeskakování za sebou nechal osm soupeřů.

19

Český skokový pohár 2024



kone_a4.indd   12kone_a4.indd   12 03.04.2023   10:5403.04.2023   10:54



Velká cena Hradištka
12. května 2024

Tělovýchovná jednota 
Equus Kinsky, z.s.

Hradištko 126, okr. Nymburk
289 12 Hradištko u Sadské
E-mail: js@kone-hradistko.cz
Web: www.kone-hradistko.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 70 x 90 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 50 x 50 m
Ustájení koní: mobilní boxy
Tribuna pro diváky: krytá pro 200 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY HRADIŠTKA
 n 2023 Martin Šoupal  
 (Chique-K van’t Kattenheye Z)
 n 2022 Ondřej Pospíšil (Huntelaar 1)
 n 2021 Natálie Ulčová (Demont)
 n 2020 Jan Chýle (Lara 13)
 n 2019 Jan Štětina (Zento S) VC Prahy
 n 2018 Tereza Mücková  
 (Control Me Karsit) VC Prahy
 n 2017  Jan Chýle (Cool Paradise) VC Kolína

Jediný účastník překonal loňskou Velkou cenu v Hradištku bez chyb na překážkách, a to Martin Šoupal 
na Chique-K van’t Kattenheye Z. Ve finále inkasoval trestný body za čas, což ho vzhledem ke skóre 
soupeřů o vítězství nemohlo připravit.

Druhá v hlavní soutěži mítinku dojela Denisa Vegrichtová. Sedlala klisnu Blue Velvet K, s níž o den dřív 
brala druhou příčku také v túře U25 pro jezdce do 25 let.

Do top 3 se ve Velké ceně dostala ještě Tereza Prášková. V Hradištku se představila s francouzským 
valachem Entracte d’Austral.

Barbora Pospíšilová s klisnou slovenského 
teplokrevníka Second Chance uspěla 
v rozeskakování dílčího finále Czech Junior Cupu 
a připsala si triumf.

Na parkuru ST* v soutěži pro jezdce U25 
nenašla přemožitele Veronika Vacková v sedle 
holštýnského valacha Cassima.

21

Český skokový pohár 2024



Pouto mezi vámi a vaším koněm je jedinečné!

POSKYTNĚTE MU TO NEJLEPŠÍ…
Značka NutriHorse nabízí ucelený program 
doplňkových krmiv a vitamínů pro všechny typy koní.

 nabízíme produkty pro dostihové koně, 
sportovní koně ve všech disciplínách, 
chov a hobby

 originální receptury tvoříme v souladu 
s nejnovějšími poznatky v oblasti 
výzkumu a vývoje výživy a krmení koní

 využíváme spolupráce s předními 
odborníky na výživu, tréning a chov koní

 při výrobě používáme nejmodernější 
technologické postupy

Canvit s.r.o.
K Brůdku 94
252 19 Chrášťany
Česká republika

www.nutrihorse.cz



Na stupních vítězů po Velké ceně stanuli jen dva jezdci. Vedle Petry Pařenicové, jež získala nejvyšší dvě 
pozice, to byl Jaroslav Jindra. S běloušem Cornet’s Ninjou dojel třetí.

Hvězdou Českého skokového poháru ve Zduchovicích se loni stala mladá jezdkyně Petra Pařenicová. 
V sedle Evergreena P vyhrála Velkou cenu, a navíc v ní brala s klisnou Zetou také druhou příčku.

V soutěži pro kategorii U25 dělily jezdkyně na nejvyšších příčkách jen malé rozestupy. Druhé místo 
brala Rozálie Sovová s Ellou, jež na vítězku ztratila sedmnáct setin sekundy.

Viktorie Šimková v sedle Dondersteena vyhrála ve 
Zduchovicích dílčí finále soutěže Czech Junior Cupu.

Napínavé rozeskakování soutěže U25 ovládla 
Nikola Egrová, která závodila s klisnou Quiliscou.

Velká cena Zduchovic
26. května 2024
JO La-Bohéme Zduchovice

Zduchovice 65
262 63 Kamýk nad Vltavou
E-mail: info@kone-zduchovice.cz
Web: www.zavody-zduchovice.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 60 x 80 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 30 x 60 + 
20 x 40 m
Ustájení koní: mobilní i stacionární boxy
Tribuna pro diváky: 500 osob

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY ZDUCHOVIC
 n 2023  Petra Pařenicová (Evergreen P)
 n 2022  Aleš Opatrný (Forewer)
 n 2021  Vladimír Tretera 
 (Gangster v/d Noddevelt)
 n 2020  Aleš Opatrný (Forewer)
 n 2019  Jaroslav Jindra (Claretino)
 n 2018  Matěj Kotalík - (Cesano V)
 n 2017  Zdeněk Žíla (Dominka B.)
 n 2016  Aleš Opatrný 
 (Idario van het Netehof)
 n 2015  Ladislav Arient (Apollo 6)
 n 2014  Aleš Opatrný (Zandiro)

23

Český skokový pohár 2024



18

1

1

dvoulůžkových
pokojů

čtyřlůžkový
apartmán

bezbariérový
pokoj

Každý milovník koní si vychutná
pobyt v moderním tříhvězdičkovém
penzionu.

Lazecká 576/81, Olomouc
+420 601 373 834

www.penzionvjizdarne.cz



Velká cena Olomouce
7. července 2024
Equine Sport Centre Olomouc

Lazecká 576/81
779 00 Olomouc
E-mail: info@escolomouc.cz
Web: www.escolomouc.cz
Kolbiště: písek + geotextilie,
Opracoviště: písek + geotextilie,
Ustájení koní: stacionární boxy v halách
Tribuna pro diváky: kapacita 1000 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY ZDUCHOVIC
n 2023  Igor Šulek (Wavo Aramis)
n 2022  Lucie Strnadlová (Solidat)
n 2021  Aleš Opatrný (Ligretto 2)
n 2020  Sára Vingrálková (Quisandro)
n 2019  Jiří Hruška (Orida-M)
n 2018  Marek Klus (Al Cambero)
n 2017  Aleš Opatrný

 (Apolo / Ergon ter Zoetendale)
n 2016  Rudolf Doležal (Lara Croft)
n 2015  Barbora Tomanová (Sorceress)

Skvěle vyšel start v Olomouci Natálii Očenáškové v kategorii U25. S klisnou Salou Z soutěž vyhrála 
a přidala i třetí místo s další klisnou jménem Obora’s Quiss.

Czech Junior Cup přinesl radost Elišce Karasové. 
V túře pro mladé parkurové talenty zvítězila 
spolu s klisnou Uspávankou.

Vítězem Velké ceny banky Creditas se stal Slovák Igor Šulek s hnědákem Wavo Aramisem.

Druhé místo ve Velké ceně obsadil Jaroslav Jindra na koni Cornet’s Ninja. Podle pravidel to byl on, kdo 
postoupil do Super Grand Prix, protože Igor Šulek jako zahraniční jezdec nemůže v seriálu bodovat ani 
postoupit do seriálového fi nále.

Do top 3 se v hlavní soutěži mítinku vešel Petr 
Dohnal, který závodil se svou dlouholetou 
stájovou jedničkou klisnou Tashitou.

25

Český skokový pohár 2024



• Opotřebení šlach a kloubů • Kulhání • Omezená pohyblivost kloubů 
• Zkrácený krok • Traumatická artritida • Bolesti nohou 

Ph
ot
o 
cr
ed

it: 
Ki
t H

ou
gh

to
n

Doporučeno pro všechny koně, kteří vykazují následující příznaky:

Pro více informací o nabídce produktů  
NAF a možnostech jejich zakoupení v ČR,  

navštivte www.naf-equine.eu/cz  
nebo volejte: +420 226 254 194

Harry Charles prosazuje flexibilitu 
Superflexu na každém kroku.

F IVE  STAR  FOR  THE  BEST  PERFORMANCE  WORLDWIDE

THE BEST FEED

Naskenujte QR kód a nenechte si  
ujít šanci, získat Superflex zdarma  
na vyzkoušení:



BS_Demi_sekt_210x297mm.indd   1 04.04.2024   15:35:44



Jítravský Dvorec **** 
    místo, kde vám odpočinek chutná

Přijeďte k nám na chvíli zapomenout na starosti všedního dne a vychutnejte 
si plnými doušky všechno, co Jítravský Dvorec nabízí.

www.jitrava.cz
Jítrava 70, Rynoltice 46353
+420 485 172 105
+420 608 255 425

 Apartmán-Hotel****    Restaurace    Penzion    Pivnice    Hotel U Pekaře****



Na startu nejvyšší soutěže mítinku se objevil člen národního týmu Kamil Papoušek, který v sedle 
valacha Vivana Blue obsadil třetí místo.

Jítravský dvorec patří mezi pohárové pořadatele od roku 2023. Premiéra Velké ceny loni přilákala silné startovní pole, třeba reprezentanta Aleše Opatrného. 
S Locantem nakonec skončil těsně pod stupni vítězů.

Velká cena Jítravského Dvorce
11. srpna 2024
Jezdecká stáj Jítravský Dvorec, z.s.

Jítrava 5
46353 Rynoltice
E-mail: staje@jitrava.cz
Web: www.jitrava.cz
Kolbiště: písek geotextilie 120 x 60 m
Opracoviště: písek +geotextilie venkovní 
20 x 60 m, krytá hala 20 x 60 m
Ustájení: mobilní boxy, pevné boxy ve staji
Tribuna pro diváky: krytá s kapacitou cca 
350 osob

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY 
JÍTRAVSKÉHO DVORCE
 n 2023 Natálie Ulčová (Demont)

Velkou cenu Jítravského dvorce 2023 ovládly 
mladé jezdkyně. Vítězkou se stala Natálie 
Ulčová, zástupkyně věkové kategorie do 25 let, 
která závodila s hnědákem Demontem.

Druhé místo v hlavní soutěži jitravského kola 
brala Mariana Michlíčková. Členka reprezentace 
v kategorii mladých jezdců do ní nastoupila 
s Leeve Jungem 2.

Juniorskou trofej v Jítravě vybojovala dvojice 
Zuzana Ciompová a Elliot 133. V rozeskakování 
předvedla suverénní výkon.

Jítravský Dvorec **** 
    místo, kde vám odpočinek chutná

Přijeďte k nám na chvíli zapomenout na starosti všedního dne a vychutnejte 
si plnými doušky všechno, co Jítravský Dvorec nabízí.

www.jitrava.cz
Jítrava 70, Rynoltice 46353
+420 485 172 105
+420 608 255 425

 Apartmán-Hotel****    Restaurace    Penzion    Pivnice    Hotel U Pekaře****

29

Český skokový pohár 2024





Velká cena Opavy
18. srpna 2024

Jezdecký klub Opava Kateřinky

Rolnická 120
747 05 Opava
E-mail: jkopava@email.cz
Web: www.jkopava.cz
Kolbiště: 67 x 90 m PRO SABLE FIBRA 
RACE systém
Opracoviště: 67 x 35 m PRO SABLE 
FIBRA RACE systém
Ustájení koní: mobilní boxy
Tribuna pro diváky: 500 osob

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY OPAVY
n 2023  Jiří Hruška (Reiky)
n 2022  Ondřej Pospíšil (Huntelaar 1)
n 2021  Jiří Hruška (Reiky)
n 2020  Sára Vingrálková

 (Oscar des Fontaines)
n 2019  Rudolf Doležal (Quattro Cento)
n 2018  Ondřej Zvára (Quimero M)
n 2017  Jan Chýle (Cool Paradise)
n 2016  Igor Šulek (Wavo Aramis)
n 2015  Veronika Jelínková (Forewer)
n 2014  Aleš Opatrný (Acovaro)
n 2013  Velká cena byla zrušena
n 2012  Jiří Skřivan (Kallisto)
n 2011  Jiří Skřivan (Kallisto)
n 2010  Lucie Strnadlová (Atlanta)
n 2009  Andrej Holly (Quaestor)
n 2008  Aleš Opatrný (Market Tinka’s Boy)
n 2007  Zdeněk Žíla (Le Patron)
n 2006  Aleš Opatrný (Cartouche)
n 2005  Aleš Opatrný (Supreme)
n 2004  Karel Lamich (Credit)
n 2003  Jiří Papoušek (Barma)
n 2002 Zdeněk Žíla (Graf Czech)

V roce 2021 vyhrál Velkou cenu Opavy člen pořádajícího klubu Jiří Hruška s klisnou Reiky. O dva roky 
později si triumf s touto ryzkou zopakoval.

Opavští pořadatelé nezapomínají ani na 
doprovodný program.

Vítězka Amateur Tour Taťána Kostková to do 
areálu v Opavě Kateřinkách neměla daleko. 
Spolu s klisnou Wichitou reprezentuje klub 
z nedalekých Kylešovic.

Dvě vítězství v Czech Junior Cupu zapsala 
v sezoně 2023 Zuzana Ciompová v tandemu 
s oldenburským valachem Elliotem 133. Poprvé 
to bylo v Jítravě, podruhé v Opavě.

Na stupně vítězů doprovodili Jiřího Hrušku ještě Petr Dohnal, který dojel druhý a Lucie Strnadlová, jež 
obsadila třetí místo.

31

Český skokový pohár 2024





Velká cena Ptýrova má v seriálu zvláštní postavení. Jako jediná se jezdí v noci za umělého osvětlení, 
což je obrovským lákadlem pro fanoušky parkurového sportu.

V roce 2023 vyhrál Noční Velkou cenu Ptýrova Martin Brát v sedle holandského valacha Derbyho. Pro 
jezdce to byl první triumf v Českém skokovém poháru v kariéře.

Top 3 v hlavní soutěži ptýrovského mítinku tvořili s Martinem Brátem ještě druhý Přemysl Adam a třetí 
Martin Šoupal.

Velká cena Ptýrova
24. srpna 2024
PCT s.r.o.

295 01 Ptýrov
IČ 25692224
E-mail: kone@farmaptyrov.cz
Web: www.koneptyrov.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 60 x 70 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 30x 60 m
Ustájení koní: stacionární boxy v halách, 
mobilní boxy
Tribuna pro diváky: 2000 osob

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY PTÝROVA
n 2023 Martin Brát (Derby)
n 2022 Závody zrušeny
n 2021 Matěj Kotalík (Cesano V)
n 2020 Závody zrušeny
n 2019 Jan Štětina (Verdi-S)
n 2018 Ondřej Pospíšil (Einfach)
n 2017 Jan Štětina (Verdi-S)
n 2016 Marek Klus (Carison)
n 2015 Aleš Opatrný (Acovaro)
n 2014 Aleš Opatrný (Zandiro)
n 2013 Sergei Motyguine (Zoe de Liebri Z)
n 2012 Ludvík Jandourek (Vigo)
n 2011 Jiří Skřivan (Kallisto)
n 2010 Barbora Tomanová (Clark 12) 

 VC Kolína na Ptýrově
n 2009 Aleš Opatrný (Kristály) 

 VC Kolína na Ptýrově

Pět bezchybných účastníků se probojovalo do 
rozeskakování Czech Junior Cupu. Jen jediná 
jezdkyně však dokázala i tuto jízdu dokončit 
s nulou, a to Veronika Bendová, jež tak 
s Herenou slavila vítězství.

Nejlepším jezdcem v túře U25 byl Matouš 
Kořínek. Spolu s hřebcem slovenského 
teplokrevníka Linzem porazil dvě další dvojice 
v rozeskakování.

33

Český skokový pohár 2024



ISUZU D-MAX.
Skvělý společník pro těžkou práci. Auto, které utáhne váš náklad i vaše koně.

MAXIMAL
PICK-UP.

www.isuzu-motors.cz



Těsně druhý dojel v hlavní soutěži Radek Šídlo v sedle valacha Inose del Maset. Stejně jaké vítěz měl 
celkem jeden trestný bod, ale také o půl sekundy delší čas.

Nejrychlejší z jezdců s jednou chybou byl ve Velké ceně Karel Polák. V sedle plemeníka Tallmanna TN tak získal 
třetí příčku.

Velká cena Litomyšle
8. září 2024
Stáj Manon – Jiří Skřivan

Suchá 1
570 01 Suchá
E-mail: manon@wo.cz
Web: www.stajmanon.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 65 x 75 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 30 x 65 m
Ustájení koní: stacionární boxy
Tribuna pro diváky: kapacita 250 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY LITOMYŠLE
n 2023 Miloslav Příhoda (Ibiza, D)
n 2022 Zdeněk Hruška (Giovany)
n 2021 Tereza Svobodová (Kleiner Lord)
n 2020 Závody zrušeny
n 2019 Jan Štětina (Gylord-S)
n 2018 Matěj Kotalík (Sir Sid)
n 2017 Barbora Tomanová (Scarface)
n 2016 Jiří Luža (Benito-S)
n 2015 Jaroslav Jindra (Qentino Donth-M)
n 2014 Jiří Papoušek (Falco Union)
n 2013 Jiří Luža (Land Rebel-S)
n 2012 Hana Pokorná (Chanell)
n 2011 Jiří Hruška (Aristo Z)
n 2010 Jan Zwinger (Al Campo)
n 2009 Zdeněk Žíla (Pinot Grigio)
n 2008 Aleš Opatrný (Titan R.S.)
n 2007 Aleš Opatrný (Lecarino)
n 2006 Jaroslav Jindra (Revel S)
n 2005 Jaroslav Jindra (Contender S)
n 2004 Peter Mackovjak (Magic Boy)
n 2003 Ondřej Nágr (Picador)
n 2002 Aleš Opatrný (ABC Hamburg)

Miloslav Příhoda se řadí k české špičce ve 
všestrannosti, umí však vyhrávat i na parkurech. 
Velká cena Litomyšle 2023 patřila právě jemu 
a valachovi Ibizovi, D.

Czech Junior Cup ovládla Natálie Špůrková, která v Litomyšli závodila s valachem českého chovu 
Manillonem V.

35

Český skokový pohár 2024







A JEZDCEMMEZI KONĚM

Distributor pro ČR:

Sedlářství Libich
Rostoklaty 17, 281 71
www.sedlarstvi-libich.cz

Libich-foto Equipe_3.pdf   1   19.04.2023   10:30



Jiří Skřivan v sedle Hollanda TN ovládl Velkou cenu Prahy 2023. Jako jediný překonal základní i fi nálový 
parkur bez trestných bodů.

V kurzu Velké ceně Prahy nechyběl atraktivní vodní příkop.

Velká cena Prahy
15. září 2024
V Team Prague Arena z.s.

Radotínská 69/34
159 00 Praha 5
E-mail: m.svenkova@chuchlearena.cz
Web: www.chuchlearena.cz
Kolbiště: bílý písek s geotextílií, 60 x 100 m
Opracoviště:
bílý písek s geotextílií, 35 x 70 m
Druhé opracoviště:
bílý písek s geotextílií 40 x 25 m
Ustájení koní: 170 stacionárních boxů
Tribuna pro diváky: krytá, 500 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY PRAHY
n 2023  Jiří Skřivan (Holland TN)
n 2022  Vladimír Tretera

 (Gangster v/h Noddevelt)
n 2021  Petr Dohnal (Tashita)
n 2020 Aleš Opatrný (Dukato VTH)

Trojice nejlepších ve Velké ceně Prahy. Vítěz 
Jiří Skřivan a s ním druhý Jaroslav Jindra a třetí 
Kamil Papoušek.

Jméno Mariany Michlíčkové se v sezoně 
2023 objevovalo vysoko ve výsledcích často. 
V posledním loňském kole v Chuchle Areně 
v Praze vyhrála s klisnou Claire 159 soutěž U25.

Soutěž Czech Junior Cupu v posledním kole 
ročníku 2023 vyšla nejlépe Alici Stöhrové. 
Spolu s valachem Douglasem DH Z jako jediná 
v rozeskakování nechybovala.

39

Český skokový pohár 2024



www.greenidea.cz @topvet_for_horses

VETERINÁRNÍ PÉČE PRO KONĚ
UCELENÝ PROGRAM VETERINÁRNÍCH PŘÍPRAVKŮ PRO KONĚ S VYSOKOU PŘIDANOU 

HODNOTOU A MAXIMÁLNÍM ÚČINKEM



Jiří Skřivan v sedle Hollanda TN byl jedním ze dvou jezdců, kteří překonali loňskou Velkou cenu 
Hořovice bez penalizace. Díky výbornému finálovému výkonu se nakonec radoval z vítězství právě on.

Také Michaela Refková s běloušem Cessariem zapsala do výsledků Velké ceny dvě nuly. V dílčím finále 
však byla o čtyři sekundy pomalejší než vítěz a dojela tak druhá.

Z účastníků, kteří v hlavní soutěži jednou chybovali, byla nejrychlejší Natálie Ulčová s Demontem, která 
dokončila na třetím místě.

Velká cena Hořovic
Jezdecká stáj Opatrný Hořovice

Cihlářská 1384/9
267 01 Hořovice
E-mail: info@penzionranch.cz
Web: www.ranchhorovice.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 75 x 80 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 50 x 70 m
Ustájení koní: mobilní boxy
Tribuna pro diváky: krytá, kapacita 300 
diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY HOŘOVIC
 n 2023  Jiří Skřivan (Holland TN)
 n 2022  Mariana Michlíčková (Claire 159)
 n 2021  Kateřina Veselovská (Celano S)
 n 2020  Aleš Opatrný 
 (Gentlemen Van Het Veldhof)
 n 2019  Sergej Motygin (Dylan)
 n 2018  Jiří Papoušek (Dukato VTH)
 n 2017  Barbora Tomanová (Sorceress)
 n 2016  Sergei Motyguine (Dylan)
 n 2015  Barbora Tomanová (Scarface)
 n 2014  Josef Kincl mladší (Cascar)
 n 2013  Aleš Opatrný (Falco Union)
 n 2012  Barbora Tomanová 
 (Careful Franz Josef)
 n 2011  Jiří Hruška (Aristo Z)
 n 2010  Martin Šoupal (Cornada K) 
 VC Jemčiny

Trojice nejlépe umístěných ve Velké ceně 
Hořovic – Jiří Skřivan, Michaela Refková a Natálie 
Ulčová.

Svižná jízda v rozeskakování pomohla Gabriele 
Horké a klisně Kigali k prvnímu místu v soutěži 
Czech Junior Cupu.

www.greenidea.cz @topvet_for_horses

VETERINÁRNÍ PÉČE PRO KONĚ
UCELENÝ PROGRAM VETERINÁRNÍCH PŘÍPRAVKŮ PRO KONĚ S VYSOKOU PŘIDANOU 

HODNOTOU A MAXIMÁLNÍM ÚČINKEM

41

Český skokový pohár 2024



Zatímco letos Martinice seriál uzavírají, loni ho v dubnu prvním mítinkem otevíraly. V úvodní Velké 
ceně sezony uspěl Marek Klus, který sedlal valacha Tenerife’s Candarca.

V kategorii U25 dokončilo hned devět účastníků rozeskakování s nulou. Nejrychlejší byla Linda 
Portychová na oldenburském hnědákovi jménem Copin’s Boy.

Na stupních vítězů po Czech Junior Cupu v Martinicích stanuli: Lukáš Mundil, Gabriela Šimková a Karolína 
Dvořáková.

Velká cena Martinic
27. září 2024
Jezdecká společnost EQUITANA

Martinice 1
262 72 Březnice
E-mail: jizdarna@equitana.cz
Web: www.csi-martinice.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 100 x 55 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 22 x 65 m
Ustájení koní: stacionární boxy v halách
Tribuna pro diváky: krytá, kapacita 320 
diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY MARTINIC
 n 2023  Marek Klus (Tenerife’s Cardozo)
 n 2022  Veronika Jelínková (Jespe)
 n 2021  Kateřina Veselovská (Celano S)
 n 2020  Aleš Opatrný 
 (Gentlemen Van Het Veldhof)
 n 2019  Sergej Motygin (Dylan)
 n 2018  Václav Horký (Asile de Paix)
 n 2017  Velká cena zrušena
 n 2016  Marek Klus 
 (Crado von Wichenstein)
 n 2015  Vladimír Tretera (Quentin 6)
 n 2014  Aleš Opatrný (Zandiro)
 n 2013  Jiří Hruška (Aristo Z)
 n 2012  Jiří Hruška (Aristo Z)
 n 2011  Jiří Luža (Land Rebel-S)

Jan Štětina s Kannarcem skončil ve Velké ceně 
Martinic 2023 na druhém místě.

První vítězkou Amateur Tour v roce 2023 byla 
Silvie Venhudová. V Martinicích se představila 
s holštýnskou klisnou Alpenrose.

42

Český skokový pohár 2024



Kdo psal historii  
Českého skokového poháru?
Český skokový pohár zažije letos už třiadvacátý ročník. Rekordmanem co do počtu vítězství celé série je Aleš 
Opatrný, který ho vyhrál pětkrát. Pomyslný hattrick mají za sebou Jiří Skřivan a Rudolf Doležal. Finále, které 
se už počtvrté pojede jako Super Grand Prix, ovládl loni Kamil Papoušek. Je trochu s podivem, že člen českého 
národního týmu a účastník olympiády v něm v roce 2023 triumfoval poprvé v kariéře. Zda se mu to podaří i po-
druhé, budeme vědět v poslední zářijovou neděli.

2002 Aleš Opatrný

2003 Aleš Opatrný

2004 Jiří Skřivan

2005 Ivo Přibyl

2006 Jiří Skřivan

2007 Zdeněk Žíla

2008 Zuzana Zelinková

2009 Aleš Opatrný

2010 Aleš Opatrný

2011 Jiří Skřivan

2012 Martin Matějka

2013 Aleš Opatrný

2014 Marek Klus

2015 Rudolf Doležal

2016 Rudolf Doležal

2017 Marek Klus

2018 Ondřej Pospíšil

2019 Rudolf Doležal

2020 Lucie Strnadlová

2021 Vladimír Tretera

2022 Lucie Strnadlová

2023 Kamil Papoušek

2024 ???

43

Český skokový pohár 2024


